

Jesper Skøtt Larsen Holding ApS

Adelvej 34
7000 Fredericia
CVR-nr. 36695609

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

Dirigent

Navn: Henrik Nordland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Skøtt Larsen Holding ApS

Adelvej 34

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36695609

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Jesper Skøtt Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 86 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.530)	(14.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		102.781	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(14.333)</u>	<u>(20.322)</u>
Resultat før skat		80.918	(34.742)
Skat af årets resultat	2	<u>5.064</u>	<u>6.000</u>
Årets resultat		<u>85.982</u>	<u>(28.742)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.982</u>	<u>(28.742)</u>
		<u>85.982</u>	<u>(28.742)</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		497.887	497.887
Finansielle anlægsaktiver	3	497.887	497.887
Anlægsaktiver		497.887	497.887
Udskudt skat		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.796	0
Tilgodehavender		4.796	6.000
Likvide beholdninger		100.444	5.193
Omsætningsaktiver		105.240	11.193
Aktiver		603.127	509.080

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		57.240	(28.742)
Egenkapital		107.240	21.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.387	480.322
Kortfristede gældsforpligtelser		495.887	487.822
Gældsforpligtelser		495.887	487.822
Passiver		603.127	509.080
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(28.742)	21.258
Årets resultat	0	85.982	85.982
Egenkapital ultimo	50.000	57.240	107.240

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.333	20.322
	14.333	20.322
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.796)	0
Ændring af udskudt skat	0	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(268)	0
	(5.064)	(6.000)
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		497.887
Kostpris ultimo		497.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo		497.887

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.L. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
